
平成 27 年 8 月吉日 

お客様各位 

 

有限会社 平野商店 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、先月に刺繍糸・縫製糸の価格改定の通知をさせて頂き今月 8 月 1 日より値上げの

実施をさせて頂いたばかりですが、他メーカーからも価格改定の通知を受け、今回も先月

に引き続き値上げに踏み切らざるを得なくなりました。 

 つきましては、誠に不本意ながら下記の商品におきまして価格改定を実施させて頂く事

になりました。何卒諸事情をご察し頂きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 なお、今後とも一層のサービス向上に努めさせて頂きますので、旧に倍しましてご愛顧

の程宜しくお願い致します。 

 

敬具 

記 

 

キンバスパン(スパン糸のみ) 

グンゼ(ミシン糸全般) 

FTC(コロナスパン･マナード-S･東洋カタン･フリスパ) 

芯地(寒冷紗#400) 

 

 ※9 月 1 日より実施 

以上 

 


